お客様各位

新型コロナウイルス感染拡大防止対策における

当クラブ基本方針のお知らせ

ご来場のみなさまには平素より新型コロナウイルス感染拡大防止対策にご協力をいただき誠にあ

りがとうございます。

この度、厚生労働省より発表されたマスク着用に対する考え方の変更に伴い、当クラブでは 3 月

13 日より以下の方針にて感染対策を実施いたします。

クラブハウス内でのマスク着用は、お客様個人のご判断に委ねることといたします。

お客様におかれましては、以下の感染対策に引き続きご協力をお願いいたします。

・クラブハウス内・プレー中ともにマスク着用はお客様個人のご判断に委ねますが、

 充分な飛沫対策が取れない場合は着用を推奨いたします。

・発熱や咳、倦怠感、味覚・嗅覚の異常など、体調に変化がある場合はご来場の自粛をお願い

 いたします。

・サーモカメラを引き続き設置いたしますので、検温のご協力をお願いいたします。

・各所にアルコール消毒を設置しておりますので、手指衛生のご協力をお願いいたします。

・飛沫感染防止の為、クラブハウス内での大声での会話や密になる集合はご遠慮ください。

・お客様同士においても、ご本人の意思に反してマスク着用を強いることのないようご配慮を

 お願いいたします。

従業員は引き続きマスクを着用いたします。

お客様と従業員の安心・安全の為、従業員は引き続きマスクを着用いたします。

みなさまのご理解とご協力の程何卒よろしくお願い致します。

 2023 年 3 月吉日

東京レジャー開発株式会社

カバヤゴルフクラブ 支配人